בעקבות כך, משרדנו הגיש נגד אותה אישה צו למניעת הטרדה מאיימת

שהתקבל על ידי בית משפט השלום ברחובות תוך חיובה בהוצאות.

הטרדה למניעת לחוק 4(א) בסעיף לו המסורה הסמכות מכוח ברחובות, השלום משפט לבית פנה משרדנו
נגד פעילה חברתית מטעם עצמה שפגעה מאיימת, התשס”ב- 2001, בבקשה ליתן צו למניעת הטרדה מאיימת

בשלוות חייהם, כבודם העצמי, משלח ידם ושמם הטוב של לקוחותינו.

היה וכל חטאם פעילה חברתית מטעם עצמה אותה מכירים את בני משפחה אחת שאינם הם לקוחות המשרד
ברצונם להגן על רכושם. המניע העיקרי מאחורי ההטרדות שחוו על-ידה הינו סכסוך משפחתי לא לה בעניין רכושי